

Puglia Turu

28.04.2019'den itibaren kalkışlı

678,00 EUR

4.074,98 TL

TUR ÖZELLİKLERİ

Fırsat

Turlar Dahil

Türkçe Rehberli

1. Gün: İstanbul-Bari "Bari Tanıtım Turu"

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar gidiş Terminali'nde Setur rehberi ile buluşma. Uçağa biniş işlemlerinin ardından Bari'ye hareket. Yaklaşık 2 saatlik bir uçuşun ardından Bari'ye varış. Puglia bölgesinin başkenti olan Bari, Napoli'den sonra Güney İtalya'nın en büyük ikinci şehridir. Eski Şehir, Noel Baba diye bilinen Antalya-Demreli Aziz Nikola'ya adanmış San Nicola Bazilikası, Avrupa'nın en büyük özel opera binası Teatro Petruzzelli, Palazzo di Città, Il Palazzo della Provincia ve liman caddesi Lungomare di Bari görülecek yerler arasındadır. Bu eşsiz ve pitoresk şehri rehberimiz eşliğinde keşfettikten sonra otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelde.

2. Gün: Bari "Monopoli ve Polignano a Mare Turu"

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından tam gün Monopoli ve Polignano a Mare Turu. Adriyatik'te bir balıkçı köyü olan Monopoli, Puglia'nın kalbinde yer alıyor. Denizden tepelere uzanan, sahil şeridi olan, çok sayıda koy ve uzun kumsalları ile şirin bir yerleşim yeri olan Monopoli'yi rehberimiz eşliğinde keşfedeceğiz.

Sonrasında ki durağımız Polignano a Mare. Burası, herkesin hayatında en az bir kez ziyaret etmesi gereken köylerden biridir. Sadece fotoğrafları görerek, geldiğinizde, bu kartpostal görüntülerinin gerçek olduğunu anlıyorsunuz. Polignano a Mare, minyatürde bir Puglia'ya benziyor. Denizin mavisi, evlerin beyazı ve kalabalık sokaklarındaki yemek kokularıyla bir şiiir gibi benzetmesi yapılan Polignano a Mare ihtişamıyla sizleri büyüleyecek. Polignano, dünyada en çok tanınan İtalyan şarkısı "Nel blu dipinto di blu" ya da diğer adı ile "Volare" şarkısı ile ünlenmiş olan şarkıcı Domenico Modugno'nun da doğum yeridir. Rehberimiz ile bu şirin köyü keşfettikten sonra Bari'de ki otelimize hareket ediyoruz.

Geceleme Bari'de ki otelimizde.

3. Gün: Bari "Matera ve Alberobello Turu"

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından tam gün Matera ve Alberobello Turu. Matera, yontma taş devrinden itibaren kullanılan mağaraları, tüf kayalara oyulmuş evleri, kiliseleri ile Güney İtalya'nın en ilginç platolarından biridir. Kayalara oyulmuş, kendine özgü kent mimarisi ile Kapadokya ve Ürdün'deki Petra gibi geçmişin Kaya Medeniyetleri'nden biridir. UNESCO tarafından 2019 yılı Kültür Başkenti olarak tayin edilmiştir. Bu sebeple 2014 yılından bugüne kadar tarihi kent baştan aşağı restore edilerek 2019'a hazırlanmaktadır.

Matera turumuzun ardından Alberobello'ya hareket ediyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesine alınmış olan, 16.yy'dan kalma kendine özgü mimarisi ile beyaz badanalı Trulli evleri örneklerini görebileceğimiz Alberobello'da bir zaman makinesindeymişçesine tarihler arasında yolculuk yaptığınızı hissedeceksiniz.

Tur bitimi Bari otelimize hareket ve geceleme otelimizde.

4. Gün: Bari-İstanbul

Uçağa biniş işlemlerinin ardından yaklaşık 2 saatlik yolculuk sonrası İstanbul'a varış. Sizlere vereceğimiz hizmet kalitesini arttırmak adına anket formlarını doldurmanız bizim için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere !

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

İstanbul-Bari-İstanbul ekonomi sınıf uçak bileti ve alan vergisi

Dört yıldızlı otelde oda-kahvaltı esasında 3 gece konaklama

Havaalanı-otel-havaalanı transferleri

Bari tanıtım turu

Monopoli ve Polignano a Mare Turu

Matera ve Alberobello Turu

Setur rehberlik hizmetleri

Seyahat sigortası (Tur iptali durumunda tur fiyatının %15'i kapsam dışındadır.)

Önemli Notlar

Setur gerekli gördüğü durumlarda önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini bozmadan, şehirlerin program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen/verilemeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezilerin ya da turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir.

Programda belirtilen turlar panoramik olarak yapılacak olup, herhangi bir ören yeri/müze giriş ücreti fiyatlara dahil değildir.

Programda belirtilen oteller "ve benzeri" dir. Kesin otel bilgisi tur kalkış tarihinden önce bildirilecektir.

Üç kişilik odada konaklama müsaitliğe bağlıdır. Üçüncü kişi için açılır-kapanır ek yatak verilir. Bu yatak tipi standart yataklardan küçüktür.

Kimi oteller check-in esnasında kredi kartınızdan olası harcamalarınız adına belli bir miktar bloke edebilir.

80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır.

Turumuzun gerçekleşebilmesi için en az 15 kişinin katılımı gerekmektedir.

Oteller check-in saati 15:00, check-out ise 11:00 saatleri arasındadır.

Tur fiyatlarımıza yurt dışı çıkış harç bedeli (15 TL) dahil değildir. Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi gerekmektedir.

Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması gerekmektedir.

10 yıldan eski pasaportlar ile seyahat edilememektedir.

Kesin otel ve havayolu bilgisi tur kalkış tarihinden 1 hafta önce verilecektir.

Program için vize gerekmektedir. Lütfen vize departmanı ile iletişime geçiniz.

Havayolu ücret artışları fiyatlarımıza yansiyacaktır.

Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş saatleri değişikliklerinden acentamız sorumlu değildir.

Setur (https://www.setur.com.tr)
Tüm havayollarının uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma kuraları acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır. Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.

Bari(3) 28 Nisan-01 Mayıs / Türk Havayolları

Tarih	Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)	Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)	Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)	1. Çocuk 0 - 1 yaş	1. Çocuk 2 - 11 yaş
28.04.2019	678,00 EUR	678,00 EUR	848,00 EUR	198,00 EUR	658,00 EUR
01.05.2019					